
Pracovní list byl vytvořen v rámci projektu Ze zahrady na talíř, který byl podpořen 
z Nadačního fondu Zelený poklad. Přispěvatelem bylo statutární město Plzeň.

ZE ZAHRADY NA TALÍŘ

Bylinky na naší zahradě

 Vyprav se na školní zahradu, najdi  
bylinkovou zahrádku a důkladně  
ji prozkoumej. Do plánku  
doplň názvy bylinek, které  
na zahrádce rostou.

 Poznáš, které  
bylinky jsou vytrvalé?  
Vybarvi jejich záhony zeleně.  
Které bylinky se musí každý rok  
vysít znovu? Vybarvi jejich záhony žlutě.

 Všechny bylinky si důkladně prohlédni.

 Která se ti nejvíc líbí?                                                          

 Která ti nejvíc voní?                                                          

 Která ti nejvíc chutná?                                                          

 Co se z které bylinky vaří? Napiš co nejvíc příkladů:

 

 

 

 


